o godzinie 11 z rana powtórna licytacja in
od SUHimy ,rs- 1700 rocznie. Vadium do licytacji złożone bjć winno rs. 170.

PrzT Heytacji obowiązany będzie złożyć na kaucją rs. 850.
PBy ulic? • JTtaeyjne Prze rżeć można w Biórze Komitetu Głównego w Warszawie
j J lePtej Nr 8 1 w Zarządzie Wód Mineralnych w Ciechocinku

p Ciechocinek dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1876 r.
o fr€zee> Rzeczywisty Radca Stanu, A. Ziembiński.

■* 20759 —> Członek Referent, D. Turno.

TYGODNIK MÓD I POWIEŚCI
Pismo Tygodniowe lllustrowane dla kobiet

W roku przyszłym 1877 wychodzić będzie jak dotąd w formacie pism illustrowanyeh
Warszawkieh.

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że udziela pożyczkę na wszelkie papiery publicz
ne procentowe, notowane na Giełdach Warszawskiej i Petersburskiej, z tym udogodnieniem, że otrzy
mane zaliczenie może być częściowo spłacone. w

Ubezpiecza od losowania amortyzacyjnego 5°/°Po życzki Premjowe Rossyjskie
obydwóch emissji po kop. 35 od sztuki. Losowanie pierwszej emissji odbędzie się w St. Petersburgu
dnia 2 (14) Stycznia 1877 roku.

Kupuje i sprzedaje Monety złote, srebrne i Ranknoty zagraniczne, oraz wszelkie pa
piery publiczne.

Zamienia kupony płatne jakoteż i niepłatne, za umiarkowaną prowizją.
Zlecenia, oraz wszelkie informacje z prowincji, odwrotną pocztą załatwione będą.

2-6 — 20799 —

Petersburskich i Moskiew
skich Wiedomostiach, w Dzienniku Warszawskim, oraz w Gazecie Policyjnej.

1-1 - 20918 -

Komitet Zarządzający Zakładem wód Mineralnych
w Cie houińku

podaje do povszeshnej wiadomości, że w biurze jego w Warszawie przy ulicy Ciepłej Nr 8,
mieszeząeem się, w dniu 4 (16) Stycznia 1877 r. o godzinie 12 w południe, odbędzie się li
cytacja in minus przez opieczętowane deklaracje a następnie po rozpieezętowaniu tychże
głośna pomiędzy podająeemi takowe, na budowę przy Zakładzie Ciechocińskim domu dla ła
źni parowej i kąpieli tnszowyeh, anszlagiem na rs. 5345 kop. 22 obliczoną.